
UCHWAŁA NR VI/25/6/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Województwa Śląskiego do stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 
Związek Samorządów Polskich 

Na podstawie art. 8 b oraz art. 18 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego Związek Samorządów Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7379000F-16F5-4C0B-B7F7-955993D16EBE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


